[image: image1.jpg]

	СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	_20_ марта  2009 года              р.п. Северо-Енисейский                                     №  534-47

О внесении изменений в решение Районного Совета от 10.07.2008 года № 403-40 «Об утверждении  Положения о муниципальных гарантиях Северо-Енисейского района»
       В соответствии со ст. 115, 115.1. 115.2,  117  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава района, Районный  Совет  решил:

      1. Внести в Положение о муниципальных гарантиях Северо-Енисейского района, утвержденное решением Районного Совета от 10.07.2008 года № 403-40 «Об утверждении  Положения о муниципальных гарантиях Северо-Енисейского района» следующие изменения:

     1.1. Абзац первый пункта 2.6. Положения изложить в следующей редакции:

    «На основании положительного анализа  Финансового управления  администрации Северо-Енисейского района  о финансовом состоянии принципала в целях предоставления муниципальной гарантии, а также при отсутствии оснований для отказа в предоставлении муниципальной гарантии администрация района в течение 45 рабочих дней с момента поступления в администрацию района  заявления о предоставлении муниципальной гарантии готовит заявку о включении муниципальной гарантии, учитываемой в составе источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета,   в  проект решения Районного Совета о бюджете Северо-Енисейского района или в проект решения Районного Совета  о внесении изменений в  бюджет Северо-Енисейского района на соответствующий год, подписываемую Главой Северо-Енисейского района (далее - Глава района)».

     1.2. В пункте 2.7. Положения слова  « согласования с Главой района заключения о возможности предоставления муниципальной гарантии» заменить словом «подписания заявки».
     1.3. В пункте 2.12. после слов «в размере» вставить слово «не менее».
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, собственности и экономической политике (Турыкина С.И.).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям с 17.07.2008 года.

Глава района                                                                       И.М.Гайнутдинов

Ковтун Т.В.

8 (39114) 21-0-64 (126)

PAGE
1